
 
 

Henry Raudales ve Orkestrası 

İstanbulluları dansa davet edecek 
 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi tarafından 

düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri’nin üçüncüsü 

2 Mart akşamı müzikseverlerle buluşacak. Henry Raudales ve 

dünyaca ünlü Camerata Enkabara Orkestrası, keman sololarıyla 

izleyenlere olağanüstü bir müzik şöleni sunacak.   

 

Finansbank’ın ana sponsorluğunda düzenlenecek Boğaziçi Üniversitesi Albert Long 

Hall Klasik Müzik Konserleri’nde, 2 Mart Çarşamba akşamı, Henry Raudales ve 

Camerata Enkabara Orkestrası, “Dansa Davet” temalı konserleri ile Albert Long 

Hall’ün sahnesini farklı bir dinletiyle süsleyecek, müzik tarihinin her döneminden 

dans için yazılan yapıtları yorumlayacak.  

 

Grup konser programında Arcangelo Corelli’nin “La Folia”sı, Richard Strauss’un 

“Güllü Şövalye’den Valsler”i, Luigi Boccherini’nin “La musica notturna de Madrid”i 

ve Aram Haçaturyan “Sabre Dance”nin yanı sıra Raudales & Bassez’in solistliğinde 

Dimitri Sostakoviç’in “İki Keman İçin Beş Dans”ı ve Pablo De Sarasate 

“Navarra”sını sunacak. Ayrıca Bassez’in solistliğinde Vittorio Monti’nin “Çardaş”ı 

ve Raudales’in solistliğinde Bela Bartok’un “Romen Halk Dansları” seslendirilecek.  

 

Saat 19:30’da başlayacak konserin biletleri BÜMED‘den temin edilebilecek.  

 

Camerata Enkabara hakkında 

 
Camerata Enkabara, iki virtüöz kemancı, Henry Raudales ve Katarina Bassez 

tarafından 2006’da Brüksel’de kuruldu. Topluluğun orkestra şefi ve solisti olan 

Henry Raudales, Guatemala’da dünyaya gelmiş, ünlü bir kemancı olan babasıyla 

müziğe başlamış ve Yehudi Menuhin’in davetiyle Londra’ya giderek Brüksel Kraliçe 

Elizabeth Yarışması’nda ikincilik almıştır. Belçika Kraliyet Flaman Operası’nda 

çalışmış ve Antwerp Kraliyet Konservatuvarı’nı bitirmiştir. Henryk Szeryng ve Bayan 

Kogan’la çalışma fırsatı bulan Raudales, Guildhal School of Music’te şeflik 

okumuştur. 

 

Belçika-Bruge’da doğan Katarina Bassez ise Bruge Konservatuvarı’nı bitirmiş, 14 

yaşında Brüksel “Charles Beriot” Ödülü’nü kazanmıştır. Londra’da Yfrah Neaman ve 

Yehudi Menuhin ile çalışmış, “Live Music Now” Vakfı yararına pek çok konser 

vermiştir. 

 

Tüm üyeleri solist, oda müzikçisi ve senfonici olan grup, zengin deneyimlere sahiptir. 

 

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri hakkında 

 



Bu yıl Finansbank ana sponsorluğunda ve THY’nin ulaşım sponsorluğunda 

düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri, on dört 

yıldır her Çarşamba gecesi saat 19.30’da okulun Albert Long Hall adlı tarihi binasında 

öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya getiriyor.  

 

Albert Long Hall, fevkalade akustiği, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki 

Steinway marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün 

sanatçıların belleklerinde özel bir yere sahip. 

 

BÜMED Telefon: 0212-359 58 00-119/113 


